[bookmark: _GoBack]
ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ TÂN HIỆP			Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 15 (từ ngày 11/4 đến ngày 15/4/2022)

THỨ HAI (ngày 11/4)

CT.UBND xã Trần Văn Quyền, các PCT UBND xã: Trần Văn Dũng, Vũ Trọng San: nghỉ bù Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương.

THỨ 3 (ngày 12/4)
SÁNG
08 giờ: CT.UBND xã Trần Văn Quyền, PCT UBND xã: Trần Văn Dũng: Dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy, tại phòng họp UBND xã.
· Kính mời dự: PCT UBND xã Vũ Trọng San.
CHIỀU
14 giờ: CT.UBND xã Trần Văn Quyền: Chủ trì họp thành viên UBND xã tháng 4/2022, tại phòng họp UBND xã. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị phòng họp và tài liệu.
· Kính mời dự: các PCT UBND xã: Trần Văn Dũng, Vũ Trọng San, ông Phạm Quốc Huy- Trưởng CAX, ông Lương Công Bằng- CHT’ BCHQS xã.

THỨ TƯ (ngày 13/4)
SÁNG
1. CT.UBND xã Trần Văn Quyền: Tiếp công dân định kỳ tại trụ sở.
2. Các PCT UBND xã: Trần Văn Dũng, Vũ Trọng San: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU
1. CT.UBND xã Trần Văn Quyền: Tiếp công dân định kỳ tại trụ sở.
2. 14 giờ: PCT UBND xã: Trần Văn Dũng: Chủ trì giải quyết tranh chấp đất giữa ông Bùi Minh Phát và ông Lê Hoàng Dũng - ấp sóc 5, xã Tân Hiệp, tại phòng tiếp công dân. Giao đồng chí Út phối hợp với đồng chí Tuấn chuẩn bị tài liệu, phòng họp và mời thành phần tham dự.
3. PCT UBND xã Vũ Trọng San: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 14/4)
SÁNG
1. CT.UBND xã Trần Văn Quyền, PCT UBND xã Vũ Trọng San: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT UBND xã: Trần Văn Dũng: Tiếp công dân định kỳ tại trụ sở.

CHIỀU
1. 13 giờ 30 phút: CT.UBND xã Trần Văn Quyền: Dự họp Ban đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội quý I/2022, tại phòng họp A, UBND huyện.
2. PCT UBND xã Trần Văn Dũng: Tiếp công dân định kỳ tại trụ sở.
3. PCT UBND xã Vũ Trọng San: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 15/4)
SÁNG
CT.UBND xã Trần Văn Quyền, các PCT UBND xã: Trần Văn Dũng, Vũ Trọng San: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU
CT.UBND xã Trần Văn Quyền, các PCT UBND xã: Trần Văn Dũng, Vũ Trọng San: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: Các Cơ quan, đơn vị, công chức chuyên môn, bộ phận có liên quan gửi nội dung, đăng ký lịch làm việc về Văn phòng HĐND-UBND vào ngày thứ sáu hàng tuần; phối hợp chuẩn bị tốt nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu trước 01 ngày đồng thời đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị chu đáo.
(Lịch này thay giấy mời)

 Nơi nhận:	TL. CHỦ TỊCH
  - TT.Đảng ủy, TT.HĐND xã;	  VĂN PHÒNG
  - CT, các PCT. UBND xã;
  - UBMTTQVN xã và các Hội, đoàn thể xã;
  - Các bộ phận, Đ/c có liên quan;
	        			                   Nguyễn Trọng Hoan